
2020 I PUSMETIS 
1. Ar teko susidurti su korupcijos apraiškomis VšĮ Visagino PSPC? 2. Ar siūlėte/ davėte kyšį VšĮ Visagino PSPC darbuotojams?
 3. Jei siūlėte/ davėte kyšį, kam davėte? 4. Jūsų lytis 5. Jūsų išsilavinimas Koks Jūsų amžius?  
 1.  2.          3.       4.                     5.                6. 
 Taip Ne Nedaviau Moterys Profesinis 55 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 59 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 66 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Vidurinis 69 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 33 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 29 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Profesinis 52 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 47 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 48 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Profesinis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 38 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 66 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 24 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Vyras  Profesinis      38 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
Ne Ne Nedaviau Moteris Aukštasis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
Ne Ne Nedaviau Moteris Aukštasis 39 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
Ne Ne Nedaviau Moteris Profesinis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
Ne Ne Nedaviau Moteris Aukštasis 32 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  



Apklausoje dalyvavo 28 respondentai. Iš jų moterų- 19, vyrų-9. Turinčių aukštąjį išsilavinimą- 18 asmenys, aukštesnįjį- 3, vidurinį-

2, profesinį-5.  

 Apklausti respondentai į klausimą “Ar teko susidurti su korupcijos apraiškomis VšĮ Visagino PSPC?- atsakė “ne” 27 respondentai, 

vienas pasisakė, kad teko susidurti su korupcijos apraiškomis. 

Apklausti respondentai į klausimą “Ar siūlėte/ davėte kyšį, kam davėte?”- atsakė “nedaviau”.   

Analizuojant respondentų atsakymus nėra pagrindo daryti išvadą, kad buvo susidurta su korupcijos apraiškomis, nes tas pats 

respondentas į tą patį klausimą atsakė, kad kyšio nedaviau ir nesiūliau. 

Korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos požymių atlikus internetinę apklausą nepastebėta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



2020 II PUSMETIS 
 
 
1. Ar teko susidurti su korupcijos apraiškomis VšĮ Visagino PSPC? 2. Ar siūlėte/ davėte kyšį VšĮ Visagino PSPC darbuotojams? 
3. Jei siūlėte/ davėte kyšį, kam davėte? 4. Jūsų lytis 5. Jūsų išsilavinimas 6. Koks Jūsų amžius?  
            1.        2.              3.                4.                    5.              6. 
 Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 53 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 33 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 27 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 22 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 66 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 33 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras   Vidurinis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 53 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras   Aukštasis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  



 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 33 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 27 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 22 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 66 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 33 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 29 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Vyras   Vidurinis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 53 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 33 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 52 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 25 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 29 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 29 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 



 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 29 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Vyras   Vidurinis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 47 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 53 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 38 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras   Auštesnysis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 38 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 37 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 27 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 22 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 50 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 47 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Vyras   Aukštasis 55 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 54 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 25 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 51 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras   Aukštasis 62 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 50 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 58 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  



 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 27 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 22 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 58 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Vyras  Auštesnysis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 52 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

Ne Ne Nedaviau Vyras   Aukštasis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Vyras  Aukštasis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  
 Ne Ne Nedaviau Moterys         Aukštasis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!  

  
  
 Apklausoje dalyvavo 106 respondentai. Iš jų moterų- 70, vyrų-36. Turinčių aukštąjį išsilavinimą- 54 asmenys, aukštesnįjį- 48, 

vidurinį-4.  

 Apklausti respondentai į klausimą “Ar teko susidurti su korupcijos apraiškomis VšĮ Visagino PSPC?- atsakė “ne”. 

Apklausti respondentai į klausimą “Ar siūlėte/ davėte kyšį, kam davėte?”- atsakė “nedaviau”.  Korupcinio pobūdžio nusikalstamos 

veikos požymių atlikus internetinę apklausą nepastebėta. 

 
 


